CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 01/2012 - CONCURSO PÚBLICO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso

Público nº 01/2012, cujos resultados finais foram homologados na Plenária do CRC/SE em 19.12.2012,

TORNA PÚBLICO E CONVOCA,  para entrar em exercício o seguinte candidato aprovado.

EMPREGO PÚBLICO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO

5º lugar Nelma Rezende de Sá

04 de outubro de 2013

Aécio Prado Dantas Júnior

Presidente do CRCSE